DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTAS
HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO E HABILIDADES SOCIAIS: UMA REVISÃO
BIBLIOGRÁFICA de autoria de HELEN CRISTIANE DA SILVA THEODORO, ROSEMEIRE
DE ARAÚJO RANGNI 009.632.638-70, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php